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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Budowa basenu pływackiego w Piekarach Śląskich  
 
 

Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta 
Miasta na podstawie art. 135 ust. 1, 2, 3, 5 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2, 5 i 6 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych informuje, że do treści 
specyfikacji wpłynęły pytania, na które odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym 
terminie.  Pytania są numerowane według kolejności wpływu. Poniżej znajdują się tylko 
pytania wraz z odpowiedziami oraz nowe pytania, które wpłynęły od ostatniej publikacji 
wyjaśnień i modyfikacji treści SWZ.  
 

 
Pytanie 29 
Według projektu poziom górnej powierzchni płyty fundamentowej jest z uskokiem. 
Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuszcza wykonanie płyty fundamentowej z 
jednakową płaszczyzną wierzchu płyty, natomiast zmiana poziomu poszczególnych 
posadzek nastąpi poprzez dopasowanie warstw posadzkowych (np. poprzez zmianę 
grubości wylewki)? 
Odpowiedź: 
Rzędne płyty fundamentowej budynku A należy przyjmować zgodnie z dokumentacją 
projektową. Zróżnicowanie poziomów płyty jest podyktowane względami 
technicznymi, a także projektowanymi układami warstw posadzkowych, 
koniecznością profilowania spadków posadzek, przyjętym przebiegiem elementów 
kanalizacji, potrzebą skomunikowania poszczególnych części kondygnacji -1, itp. 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania płyty fundamentowej budynku A na jednym 
poziomie płaszczyzny góry płyty. 
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Pytanie 66 
Na rys 245-PW-ARC-EA-DET-00-3003-A0 na okładzinie drewnianej ściennej jest 
zapis o „ruchomej przegrodzie” – niżej fragment rysunku. Prosimy o informację, co 
należy wycenić jako ruchomą przegrodę, czy zapis pojawił się omyłkowo. 

 
 
Odpowiedź:  
Zapis pojawił się omyłkowo. Warstwa wykończeniowa w oznaczonym miejscu ma 
charakter stały. Załączamy rewizję rysunku: 

245-PW-ARC-EA-DET-00-3003-A1 - REWIZJA 1 - 20.01.2025 r. (66) 

Powyższy plik stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
Pytanie 569 
Proszę o załączenie warunków przyłączeniowych dla danego obiektu od operatora 
sieci elektrycznych OSD - dot. instalacji fotowoltaicznej 
Odpowiedź: 
Zamawiający załącza dokument w formie pliku pdf. Stanowi on załącznik do projektu 
instalacji elektrycznych: 

 

3 WP_2024_10_29 - WPTD Aktualiz 2  - 30.12.2024 R (569)  

Powyższy nowy plik (Aktualizacja nr 2 Warunków przyłączenia Tauron Dystrybucja) 
stanowi zaktualizowaną treść opisu przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 587 
Rysunek 245_PW_KON_EA_RZU_01_2305_A0 - 30.12.2024 r. (267) BUDYNEK A - 
STROP FILIGRAN NAD POZIOMEM 01-UKŁAD I ZBROJENIE PŁYT (dolne), 
udostępniony w pakiecie XI w dniu 27.01.2025: w poziomie stropu „-1” i „00” była 
ciągłość numeracji płyt, na tym rysunku dla poziomu „+1” brak ciągłości numeracji 
jest od 1 ÷ 22 oraz od 30 ÷ 35. Brakuje również rozwiązania dla klatki schodowej KA2 
osie 15-16 / C-D zgodnie z Architekturą, a na tym rysunku osie opisane literami 
przesunięte, proszę o udostępnienie prawidłowego / kompletnego rysunku wraz z 
wszystkimi płytami stropowymi. Przesunięcie opisów osi występuje również dla 
zbrojenia górnego płyt, Rysunek 35_245_PW_KON_EA_RZU_01_2306_A0 - 
30.12.2024 r. (267) 
Odpowiedź:  
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 588 
Rysunek 245-PW-KON-EA-RZU-RF-1028-A0 - Podkonstrukcja pod fotowoltaikę - etap 
A, proszę o potwierdzenie, że do wyceny i późniejszego wykonania należy przyjąć 
RK100x100x4 a nie jak jest w tabeli zestawczej konstrukcji stalowej RK100x100x8 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 589 
Ponownie prosimy o przesłanie pozwoleń na wycinkę – jeśli 
dokumenty są już zatwierdzone. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 590 
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie opłaty urzędowe związane z 
wycinką są po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 591 
Prosimy o informację, czy wycinka jest po stronie Generalnego 
Wykonawcy. Zaznaczamy, że w dokumentacji na ten moment są tylko 
ekspertyzy dendrologiczne. Prosimy o przesłanie pozwoleń z 
załącznikami. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 592 
W opisie technicznym zieleni jest informacji w punkcie 6 o pielęgnacji 
drzew, krzewów, trawników. Prosimy o potwierdzenie, że zakres 
pielęgnacji zieleni w okresie gwarancji jest poza zakresem Generalnego 
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Wykonawcy. Zaznaczamy, że pielęgnacja zieleni w okresie gwarancji 
(czyli w tym przypadku w okresie 7 lat) najczęściej w zamówieniach 
publicznych (podobnie jak w temacie materiałów eksploatacyjnych) jest 
po stronie Zamawiającego. Prosimy o wyjaśnienie, po czyjej stronie są te 
koszty. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 593 
Jeśli jednak pielęgnacja zieleni jest po stronie Generalnego 
Wykonawcy to, czy zakresem jest również podlewanie zieleni? Kto w 
takim razie ponosi koszty wody do podlewania zieleni w okresie 
gwarancji? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pytanie 594 
Trybuna na basenie sportowym – zgodnie z tytułem rysunku: „245- 
PW-ARC-EA-RZU-00-3307-A0 BUDYNEK BASENU ETAP A RZUT PARTERU, 
EA SKŁADANA TRYBUNA NA BASENIE SPORTOWYM”. Prosimy zatem o 
informację, czy trybuna ma być składana – czyli wyposażona w 
mechanizm ręczny lub elektryczny. Brak takich informacji w 
dokumentacji. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie. 
 
 
Pozostałe zmiany SWZ 
 

 
I. Rozdział XX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 
Dotychczasowa treść zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 

 
 
Wykonawca jest związany ofertą począwszy od dnia składania ofert do dnia: 

 
8 sierpnia 2025 r.  

 
 
 
II. Rozdział XXI. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 
Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
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1. Ofertę z załącznikami należy przekazać w formie elektronicznej za pośrednictwem 
platformy przetargowej w sposób opisany w rozdziale XIV w terminie  

 
do godz. 10:00 w dniu 12 maja 2025r. 

 
 
 
III. Rozdział XXII. TERMIN OTWARCIA OFERT  

 
Dotychczasowa treść pkt 1 zostaje usunięta, a w jej miejsce zostaje wprowadzona 
następująca treść: 
 
 
1. Otwarcie ofert nastąpi 

o godz. 10:30 w dniu 12 maja 2025 r.  
 

 
Przewodnicząca komisji przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

3 WP_2024_10_29 - WPTD Aktualiz 2 - 30.12.2024 R (569) 

245-PW-ARC-EA-DET-00-3003-A1 - REWIZJA 1 - 20.01.2025 r. (66) 
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